
ZARZĄDZENIE Nr 34/2021
BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA

z dnia 08 marca 2021 r.

w  sprawie  wstrzymania  biegu  terminów  załatwiania  spraw  administracyjnych,
podatkowych i kontrolnych w sprawach podatkowych prowadzonych w Urzędzie Miejskim w
Złocieńcu 

Na  podstawie  art.  15zzzzzn1 ust.  1 ustawy z  dnia  2  marca  2020r.  o  szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 1842, poz.
1639; poz. 2112; poz. 2123; poz. 2157; poz. 2255; poz. 2275; poz. 2320; poz. 2327; poz. 2338; poz.
2361; poz. 2401; z 2021 r., poz. 11; poz. 159; poz. 180), zarządza się, co następuje: 

§1. Burmistrz Złocieńca jako organ administracji publicznej w sprawach administracyjnych,
podatkowych  i  kontrolnych  w  sprawach  podatkowych  prowadzonych  w Urzędzie  Miejskim w
Złocieńcu zawiadamia o wstrzymaniu na okres do 07 kwietnia 2021r. biegu terminów załatwiania
wskazanych wyżej spraw. 

§2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega umieszczeniu w Biuletynie
Informacji  Publicznej  na  stronie podmiotowej gminy Złocieniec,  na  stronie internetowej  gminy
Złocieniec oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Złocieńcu ul. Stary Rynek 3. 

2. Ogłoszenie zawiadomienia, o którym mowa w ust. 1, wyłącza wywodzenie wobec organu
administracji publicznej środków prawnych dotyczących bezczynności, przewlekłości lub 
naruszenia prawa strony do rozpoznania sprawy bez nieuzasadnionej zwłoki. 

BURMISTRZ ZŁOCIEŃCA

     Krzysztof Zacharzewski

https://administracjasuperpremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2020.219.0001842,USTAWA-z-dnia-2-marca-2020-r-o-szczegolnych-rozwiazaniach-zwiazanych-z-zapobieganiem-przeciwdzialaniem-i-zwalczaniem-COVID-19-innych-chorob.html
https://administracjasuperpremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2020.219.0001842,USTAWA-z-dnia-2-marca-2020-r-o-szczegolnych-rozwiazaniach-zwiazanych-z-zapobieganiem-przeciwdzialaniem-i-zwalczaniem-COVID-19-innych-chorob.html
https://administracjasuperpremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2020.219.0001842,USTAWA-z-dnia-2-marca-2020-r-o-szczegolnych-rozwiazaniach-zwiazanych-z-zapobieganiem-przeciwdzialaniem-i-zwalczaniem-COVID-19-innych-chorob.html

